**D**omine *grandi*  
 orationem meam et clamor me  
 us ad te venia et misericordiam  
 tuam facere iugiter  
 iniquitatem meam et peccata mea  
 non abscondas a facie tua  
 misericordiam tuam et veritatem  
 tuam non desinas a facie tua  
 misericordiam tuam et veritatem  
 tuam non desinas a facie tua

fluxu exercitus suus. et bellum p  
 urgebatur eum. contractus est ca  
 de quia temp non habuit con  
 gregandi eos. et distulit est. dicit  
 hi qui tendit erant. Surgamus et  
 camus ad aduersarios nostros. si po  
 terimus pugnam aduersus eos. et  
 vincamus. *It. vi.*  
**C**eteri tibi sunt autem non iuda  
 dicentur. no poterunt s libe  
 runt animas suas modo. et congre  
 gemur fratres nostros. et pugnemus ad  
 uersus eos. nos autem pauci sumus.  
 et tunc iudat. libere aliam rem face  
 re. ut fugiamus ab eis. se si ap  
 propinquaverit tempus in nos. immo  
 mur tunc propter fratres nostros. et non in  
 feramus glorie nostre. se dicitur sane  
 equiter in duas partes. et clama  
 bant tubis. et clamauerunt autem  
 et hi qui erant ex parte iude. et co

**V**daotis moib: frs abago hu  
 more uocabulum thur: grece  
 enim ydoz. ad uocatur. Et dicit  
 humor subcutaneus de uicio uenice  
 natus. cum inflatione. tan genit  
 et dicitur sicudo. Propum est aut  
 ydropica. quanto magis habim  
 dat humore modicato. tanto  
 amplius scire. se ideo recte com  
 panatus est. quem fluxus salinū  
 uoluptatum exherant. agitat.  
**V**daotis frs comparatur di  
 uiti. quanto equo copiosior  
 dicitur quib: uenit uenit. tan  
 to ardentius talia concupiscit.  
 Quod autem sequit respondisse  
 ihm. ad hoc respicit quod dicit  
 sum est. et ipi obseruabant eu.  
 Dicit enim nonit cogitationet ho  
 minum. *Et magis scire. **It. vi.***

Diffusa est gratia regni in aedificis agrorum. *Ad lucen. viii*  
 Simile est regnum celorum. regni scilicet patris  
 Offerentur regi uirgines. regni scilicet agathe  
**R**egnum celorum. ut sicut in uo  
 conspectu mors est pro uoluntate  
 ita eorum merita uenerunt cum accep  
 ta tibi redclatur oblatio  
 Simile est regnum celorum. regni scilicet agathe

biter sa pi en tam et in qua eius. lo querit iudic  
 um. **L**ex dei eius in cor. de plus  
 no supplantabuntur gressus eius. *Alla. viii*  
**I**n omni terra. nam exiit sonus eo rum.  
 fines orbis terre. uerba eorum. **M**agna est gloria  
 saluati tuo. gloriam et magnū decorem inpones super e.  
**D**omi ne. **A**udiamus os. **V**ultabunt saue  
 in glo ria. letabun tur. in uultu libi. *fr.*